Z rozporządzenia władzy wyższej urząd lekarski miasta Warszawy ogłosił, iż podług wydanych rozporządzeń farmakopeja rosyjska obowiązująca być począła od d. 1 września rb. Wszystkie apteki na ten dzień miały być podług niej urządzone, a od 1 (13) stycznia 1868 poczną obowiązywać wszystkie apteki prowincjonalne. Jakkolwiek dawna polska farmakopeja w stosunku do nowej nie odpowiadała dzisiejszym potrzebom, a aptekarze warszawscy posilkowali się różnemi farmakopejami zagranicznymi, to jednak nadmienić muszę, że materiały do wydania nowej farmakopei polskiej od kilku już lat były uporządkowane, a wszelako wydanie jej dla niewiadomych nam powodów nie nastąpiło.